
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 60 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

35-39

1 Руденко Евгений 11.07.1987 Москва 7.54 84,87 7.47 II 1 35-39 37

2 Савлуков Николай 17.07.1987 Московская 7.76 82,44 7.69 III 2 35-39 37

Яцунов Дмитрий 18.01.1987 Краснодарский DNS DNS 3 35-39 38

40-44

1 Мураткин Иван 20.05.1981 Москва 7.74 85,10 7.45 II 1 40-44 43

2 Сорокин Евгений 16.06.1982 Могилёвская 7.93 82,66 7.67 III 2 40-44 42

3 Парамонов Павел 10.07.1983 Московская 8.01 81,39 7.79 III 3 40-44 41

4 Нежданов Андрей 11.08.1982 Пензенская 8.38 78,18 8.11 I юн 4 40-44 42

45-49

1 Соколов Алексей 13.03.1978 Марий Эл 7.60 87,93 7.21 I 1 45-49 46

2 Аствацатуров Артём 07.01.1979 Краснодарский 7.84 85,22 7.44 II 2 45-49 46

3 Удалов Сергей 22.11.1975 Костромская 8.01 84,76 7.48 II 3 45-49 49

50-54

1 Колчков Дмитрий 17.02.1973 Московская 7.72 88,92 7.13 I 1 50-54 51

2 Мошану Александр 04.12.1973 Тульская 7.98 86,02 7.37 II 2 50-54 51

3 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинская 8.05 86,73 7.31 I 3 50-54 54

Метревели Анзор 18.10.1971 Курская DNS DNS 4 50-54 53

55-59

1 Пустовой Олег 04.12.1966 Самарская 8.56 83,42 7.60 II 1 55-59 58

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т WMA%
Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025



2 Тихонов Алексей 08.03.1968 Санкт-Петербург 8.59 82,12 7.72 III 2 55-59 56

60-64

1 Моисеев Михаил 08.11.1962 Новосибирская 8.29 88,18 7.19 I 1 60-64 62

2 Кроман Сергей 16.09.1960 Тверская 9.08 81,60 7.77 III 2 60-64 64

Брагин Игорь 09.01.1961 Московская DNS DNS 3 60-64 64

65-69

1 Осадченко  Константин 19.10.1958 Ростовская 8.50 88,18 7.19 I 1 65-69 66

2 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва 8.90 83,75 7.57 II 2 65-69 65

3 Егоров Сергей 12.10.1955 Марий Эл 9.14 83,64 7.58 II 3 65-69 69

4 Белов Сергей 28.05.1955 Нижегородская 9.17 83,42 7.60 II 4 65-69 69

70-74

1 Бобров Анатолий 01.03.1950 Вологодская 9.78 80,97 7.83 III 1 70-74 74

75-79

1 Ящерицын Василий 03.08.1946 Смоленская 11.35 71,80 8.83 II юн 1 75-79 78

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                                                             

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 60 ФИНАЛ (АБСОЛЮТ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 Осадченко Константин 19.10.1958 Ростовская 8.35 89,80 7.06 I 66 1

2 Колчков Дмитрий 17.02.1973 Московская 7.64 89,80 7.06 I 51 1

3 Соколов Алексей 13.03.1978 Марий Эл 7.57 88,30 7.18 I 46 3

4 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинская 7.98 87,45 7.25 I 54 4

5 Аствацватуров Артём 07.01.1979 Краснодарский 7.76 86,14 7.36 II 46 5

6 Руденко Евгений 11.07.1987 Москва 7.44 86,02 7.37 II 37 6

7 Мошану Александр 04.12.1973 Тульская 8.01 85,68 7.40 II 51 7

8 Мураткин Иван 20.05.1981 Москва 7.72 85,33 7.43 II 43 8

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%
Абс-т

Прив. 

рез-т

Вып-

ый 

Возраст 

14.02.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 60 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

35-39

1 Уколова Жанна 30.01.1988 Алтайский 07.96 87,31 07.96 I 1 35-39 37

2 Межова Юлия 23.06.1986 Московская 08.17 85,07 08.17 II 2 35-39 38

3 Чужа Ксения 10.05.1988 Москва 08.80 78,98 08.80 III 3 35-39 36

4 Шашерина Юлия 05.04.1986 Вологодская 09.57 72,62 09.57 I юн 4 35-39 38

40-44

1 Тимкина Ирина 22.11.1980 Москва 08.84 81,10 08.57 II 1 40-44 44

45-49

1 Стружкина Екатерина 23.11.1975 Москва 08.67 85,91 08.09 I 1 45-49 49

50-54

1 Азаренко Татьяна 19.03.1973 Тульская 11.15 67,80 10.25 III юн 1 50-54 51

2 Савостина Нина 06.02.1971 Московская 11.85 65,20 10.66 III юн 2 50-54 54

Воронцова Яна 14.06.1973 Смоленская DNS DNS 3 50-54 51

55-59

1 Шувалова Ирина 18.08.1969 Москва 09.92 78,44 08.86 III 1 55-59 55

60-64

1 Арасланова Гульнара 04.01.1965 Пермский 10.42 77,48 08.97 III 1 60-64 60

70-74

1 Торсунова Юлия 29.10.1953 Пермский 10.57 82,54 08.42 II 1 70-74 71

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 60 ФИНАЛ (АБСОЛЮТ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 Уколова Жанна 30.01.1988 Алтайский 7.97 87,20 7.97 I 37 1

2 Стружкина Екатерина 23.11.1975 Москва 8.72 85,38 8.14 I 49 2

3 Торсунова Юлия 29.10.1953 Пермский 10.29 84,86 8.19 II 71 3

4 Межова Юлия 23.06.1986 Московская 8.24 84,34 8.24 II 38 4

5 Тимкина Ирина 22.11.1980 Москва 8.91 80,44 8.64 II 44 5

6 Чужа Ксения 10.05.1988 Москва 8.85 78,53 8.85 III 36 6

6 Шувалова Ирина 18.08.1969 Москва 9.91 78,53 8.85 III 55 6

8 Арасланова Гульнара 04.01.1965 Пермский 20.42 39,56 17.57 60 8

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 200 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

35-39

1 Руденко Евгений 11.07.1987 Москва 24.24 81,87 23.44 I 1 35-39 37 10

2 Савлуков Николай 17.07.1987 Московская 24.37 81,45 23.56 I 2 35-39 37 11

Яцунов Дмитрий 18.01.1987 Краснодарский DNF DNF 3 35-39 38

40-44

1 Мураткин Иван 20.05.1981 Москва 25.08 82,25 23.33 I 1 40-44 43 9

2 Парамонов Павел 10.07.1983 Московская 25.47 79,96 24.00 II 2 40-44 41 12

3 Сорокин Евгений 16.06.1982 Могилёвская 25.74 79,63 24.10 II 3 40-44 42 14

4 Нежданов Андрей 11.08.1982 Пензенская 27.18 75,4 25.45 III 4 40-44 42 20

45-49

1 Аствацатуров Артём 07.01.1979 Краснодарский 24.94 84,35 22.75 I 1 45-49 46 8

2 Удалов Сергей 22.11.1975 Костромская 25.31 84,76 22.64 кмс 2 45-49 49 7

3 Тимкин Марат 05.02.1978 Москва 26.76 79,13 24.25 II 3 45-49 47 16

4 Халдеев Евгений 22.08.1977 Нижегородская 27.09 78,17 24.55 II 4 45-49 47 17

5 Байкулов Максим 26.10.1975 Москва 28.99 74,01 25.93 III 5 45-49 49 22

50-54

1 Мошану Александр 04.12.1973 Тульская 24.76 87,79 21.86 кмс 1 50-54 51 1

2 Колчков Дмитрий 17.02.1973 Московская 24.99 86,99 22.06 кмс 2 50-54 51 2

3 Яхин Дмитрий 05.05.1970 Челябинская 25.67 86,4 22.21 кмс 3 50-54 54 3

4 Метревели Анзор 18.10.1971 Курская DNF DNF 4 50-54 53 24

55-59

1 Кронштадтов Антон 01.02.1967 Московская 26.81 84,95 22.59 кмс 1 55-59 58 6

2 Тихонов Алексей 08.03.1968 Санкт-Петербург 29.38 76,48 25.09 III 2 55-59 56 19

3 Чудиловский Сергей 22.06.1965 Гродненская 30.94 74,09 25.90 III 3 55-59 59 21

Пустовой Олег 04.12.1966 Самарская r-med r-med 4 55-59 58 24

60-64

1 Моисеев Михаил 08.11.1962 Новосибирская 27.16 86,13 22.28 кмс 1 60-64 62 4

 Брагин Игорь 09.01.1961 Московская DNF DNF  60-64 64

65-69

1 Осадченко Константин 19.10.1958 Ростовской 27.92 86,09 22.29 кмс 1 65-69 66 5

2 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва 29.91 79,83 24.04 II 2 65-69 65 13

3 Белов Сергей 28.05.1955 Нижегородская 30.88 79,46 24.15 II 3 65-69 69 15

4 Егоров Сергей 12.10.1955 Марий Эл 31.84 77,07 24.90 II 4 65-69 69 18

70-74

1 Бобров Анатолий 01.03.1950 Вологодская 36.17 70,24 27.32 I юн 1 70-74 74 23

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т
WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 200 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

35-39

1 Уколова Жанна 30.01.1988 Алтайский 27.11 79,42 27.11 I 1 35-39 37 3

2 Смагина Галина 25.12.1985 Москва 28.20 77,39 27.82 II 2 35-39 39 4

3 Чужа Ксения 10.05.1988 Москва 30.11 71,50 30.11 III 3 35-39 36 11

4 Кондакова Саша 18.09.1988 Москва 31.96 67,37 31.96 I юн 4 35-39 36 14

5 Шашерина Юлия 05.04.1986 Вологодская 32.57 66,49 32.38 I юн 5 35-39 38 15

6 Логинова Елена 11.11.1986 Москва 40.33 53,70 40.09 6 35-39 38

40-44

1 Черкассова Елена 14.01.1985 Москва 28.69 76,67 28.08 II 1 40-44 40 5

2 Воронина Елена 07.02.1981 Нижегородская 30.47 74,47 28.91 II 2 40-44 44 8

3 Тимкина Ирина 22.11.1980 Москва 30.68 73,96 29.11 II 3 40-44 44 10

4 Конова Екатерина 05.05.1981 Москва 31.72 70,99 30.33 III 4 40-44 43 12

45-49

1 Стружкина Екатерина 23.11.1975 Москва 29.34 80,49 26.75 I 1 45-49 49 2

2 Забродина Елена 20.10.1977 Мордовия 31.32 31,32 29.01 II 2 45-49 47 9

3 Аношина Ольга 22.07.1978 Московская 32.78 70,34 30.61 III 3 45-49 46 13

50-54

1 Азаренко Татьяна 19.03.1973 Тульская 38.44 62,46 34.47 II юн 1 50-54 51 16

55-59

1 Шувалова Ирина 18.08.1969 Москва 33.20 74,76 28.80 II 1 55-59 55 6

60-64

1 Моргунова Александра 07.10.1963 Москва 35.06 74,55 28.88 II 1 60-64 61 7

2 Арасланова Гульнара 04.01.1965 Пермский 59.98 43,20 49.84 2 60-64 60

70-74

1 Торсунова Юлия 29.10.1953 Пермский 35.05 81,61 26.38 I 1 70-74 71 1

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т
WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд

Место в 

группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 400 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

35-39

1 Интяпин Евгений 15.06.1986 Нижегородская 54.69 81,65 52.70 I 1 35-39 38 7

Орловский Андрей 22.11.1986 Москва DNS DNS 2 35-39 38 20

40-44

1 Семенчев Сергей 02.03.1980 Пензенская 55.53 83,59 51.48 I 1 40-44 44 2

2 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 Московская 01:02.81 72,00 59.76 III 2 40-44 40 17

Сорокин Евгений 16.06.1982 Могилёвская DNS DNS 3 40-44 42 20

Мураткин Иван 20.05.1981 Москва DNS DNS 3 40-44 43 20

45-49

1 Захаров Роман 10.11.1977 Смоленская 57.42 82,45 52.19 I 1 45-49 47 4

2 Тимкин Марат 05.02.1978 Москва 58.81 80,51 53.45 II 2 45-49 47 9

3 Кудрявцев Александр 24.10.1976 Санкт Петербург 59.42 80,21 53.65 II 3 45-49 48 10

4 Халдеев Евгений 22.08.1977 Нижегородская 01:00.22 78,62 54.73 II 4 45-49 47 11

5 Щербина Анатолий 28.07.1976 Московская 01:03.13 75,49 57.00 III 5 45-49 48 14

50-54

1 Полегаев Сергей 25.04.1973 Москва 57.78 84,14 51.14 I 1 50-54 51 1

2 Носков Юрий 07.10.1973 Санкт Петербург 59.21 82,10 52.41 I 2 50-54 51 5

55-59

1 Туров Геннадий 31.08.1966 Тульская 01:01.66 82,65 52.06 I 1 55-59 58 3

2 Кронштадтов Антон 01.02.1967 Московская 01:02.34 81,74 52.64 I 2 55-59 58 6

3 Горошков Александр 27.03.1968 Москва 01:05.56 76,69 56.11 II 3 55-59 56 13

4 Чудиловский Сергей 22.06.1965 Гродненская 01:09.34 74,00 58.15 III 4 55-59 59 16

60-64

1 Треногин Владимир 22.07.1961 Пермский 01:09.92 75,43 57.05 III 1 60-64 63 15

65-69

1 Васильев Михаил 14.01.1960 Москва 01:06.34 80,60 53.39 II 1 65-69 65 8

70-74

1 Оберюхтин Владимир 27.01.1954 Краснодарский 01:12.28 77,16 55.77 II 1 70-74 71 12

75-79

1 Ящерицын Василий 03.08.1946 Смоленская 01:39.33 60,38 01:11.27 II юн 1 75-79 78 18

80-84

1 Чернов Анатолий 10.02.1941 Карелия 01:52.87 58,71 01:13.29 III юн 1 80-84 84 19

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 400 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

30-34

1 Орехова Юлия 07.07.1993 Пермский 1:00.69 79,32 1:00.69 I 1 30-34 31 1

35-39

1 Смагина Галина 25.12.1985 Москва 1:02.85 80,53 59.78 I 1 35-39 39 1

2 Ильинская Елена 11.11.1987 Санкт-Петербург 1:09.82 71,46 1:07.37 III 2 35-39 37 1

40-44

1 Черкассова Елена 14.01.1985 Москва 1:03.13 80,76 59.61 I 1 40-44 40 1

2 Воронина Елена 07.02.1981 Нижегородская 1:07.79 77,55 1:02.08 II 2 40-44 44 1

3 Конова Екатерина 05.05.1981 Москва 1:13.46 71 1:07.80 III 3 40-44 43 1

4 Моисеева Вероника 23.06.1983 Минская 1:24.64 60,69 1:19.32 II юн 4 40-44 41 1

45-49

1 Климова Марина 05.10.1977 Нижегородская 1:06.54 80,95 59.47 I 1 45-49 47 1

2 Забродина Елена 20.10.1977 Мордовия 1:11.94 74,87 1:04.30 II 2 45-49 47 1

50-54

1 Юхимец Леся 05.04.1972 Пермский 1:05.07 86,44 55.69 кмс 1 50-54 52 1

60-64

1 Моргунова Александра 07.10.1963 Москва 1:17.11 79,61 1:00.47 I 1 60-64 61 1

Арасланова Гульнара 04.01.1965 Пермский DNS DNS 60-64 60 1

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд

Место в 

группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 800 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

30-34

1 Гереев Александр 09.04.1993 Ижевск 2:17.36 73,46 2:17.36 III 1 30-34 31 13

35-39

1 Интяпин Евгений 15.06.1986 Нижегородская 2:04.98 82,96 2:01.64 I 1 35-39 38 5

2 Буткявичус Сергей 27.08.1985 Москва 2:10.11 80,32 2:05.64 II 2 35-39 39 6

3 Орловский Андрей 22.11.1986 Москва DNS DNS 3 35-39 38 17

40-44

1 Семенчев Сергей 02.03.1980 Пензенская 2:09.67 83,86 2:00.33 I 1 40-44 44 2

2 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 Московская 2:45.27 63,73 2:38.33 II юн 2 40-44 40 15

3 Шилкин Дмитрий 23.01.1982 Москва DNS 3 40-44 43 17

45-49

1 Кудрявцев Александр 24.10.1976 Санкт Петербург 2:20.10 80,15 2:05.90 II 1 45-49 48 7

50-54

1 Носков Юрий 07.10.1973 Санкт Петербург 2:25.00 79,34 2:07.18 II 1 50-54 51 8

55-59

1 Туров Геннадий 31.08.1966 Тульская 2:22.02 85,78 1:57.64 I 1 55-59 58 1

2 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 Московская 2:25.42 83,77 2:00.46 I 2 55-59 58 3

3 Горошков Александр 27.03.1968 Москва DNS DNS 3 55-59 56 17

60-64

1 Чурбанов  Игорь 26.11.1962 Москва 2:30.89 83,47 2:00.90 I 1 60-64 62 4

2 Треногин Владимир 22.07.1961 Пермский 2:41.84 78,47 2:08.60 II 2 60-64 63 9

65-69

1 Винтизенко Игорь 07.01.1960 Томская 2:46.59 77,52 2:10.18 III 1 65-69 65 11

2 Тихов Николай 27.07.1958 Смоленская 2:47.47 77,77 2:09.76 II 2 65-69 66 10

70-74

1 Журба Валерий 05.11.1953 Карелия 3:00.81 75,14 2:14.29 III 1 70-74 71 12

2 Оберюхтин Владимир 27.01.1954 Краснодарский 3:05.32 73,31 2:17.64 III 2 70-74 71 14

80-84

1 Чернов Анатолий 10.02.1941 Карелия 4:56.91 54,08 3:06.58 1 80-84 84 16

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 800 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

30-34

1 Орехова Юлия 07.07.1992 Пермская 2:19.71 81,60 2:19.71 I 1 30-34 32 5

35-39

1 Лосева Ирина 06.12.1987 Москва 2:30.10 77,63 2:26.86 II 1 35-39 37 7

2 Лаптева Светлана 14.11.1985 Тульская 2:36.82 75,44 2:31.13 II 2 35-39 39 8

3 Ильинская Елена 11.11.1987 Санкт-Петербург 2:40.31 72,69 2:36.85 III 3 35-39 37 9

45-49

1 Климова Марина 05.10.1977 Нижегородская 2:31.72 83,11 2:17.18 I 1 45-49 47 2

50-54

1 Юхимец Леся 05.04.1972 Пермский 2:32.77 86,16 2:12.33 кмс 1 50-54 52 1

2 Чигринова Ольга 07.03.1973 Тульская 2:42.41 80,33 2:21.92 I 2 50-54 51 6

55-59

1 Толпегина Галина 21.06.1969 Москва 2:42.82 83,04 2:17.29 I 1 55-59 55 3

60-64

1 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Москва 2:58.85 81,63 2:19.67 I 1 60-64 63 4

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 1500 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

30-34

1 Конашенков Денис 09.12.1990 Смоленская 4:24.42 78,6 4:22.07 II 1 30-34 34 12

35-39

1 Кнотько Владимир 05.10.1988 Витебская 4:25.95 79,15 4:20.26 II 1 35-39 36 11

2 Буткявичус Сергей 27.08.1985 Москва 4:26.73 80,48 4:15.96 II 2 35-39 39 9

3 Рябушкин Денис 22.02.1988 Московская 4:38.28 75,64 4:32.33 III 3 35-39 36 18

4 Максимов Иван 11.04.1989 Смоленская 4:54.75 70,96 4:50.30 I юн 4 35-39 35 21

40-44

1 Лисник Игорь 26.05.1980 Московская 4:47.00 77,41 4:26.11 II 1 40-44 44 15

2 Шилкин Дмитрий 23.01.1982 Москва DNS DNS 2 40-44 43 22

50-54

1 Гутюм Геннадий 22.11.1971 Москва 4:41.50 84,44 4:03.95 I 1 50-54 53 4

2 Федосов Александр 08.09.1970 Смоленская 4:47.86 83,25 4:07.45 I 2 50-54 54 6

3 Дегтярь Сергей 16.02.1971 Москва 4:54.66 80,67 4:15.36 II 3 50-54 53 8

4 Закиров Дмитрий 09.09.1974 Смоленская 4:59.90 77,43 4:26.05 II 4 50-54 50 14

5 Ханин Алексей 20.04.1971 Москва 5:08.24 77,12 4:27.13 II 5 50-54 53 16

55-59

1 Авзелитдинов Ринат 25.04.1966 Московская 4:47.12 86,28 3:58.77 I 1 55-59 58 1

2 Варламов Роман 14.10.1969 Москва 4:49.16 83,55 4:06.57 I 2 55-59 55 5

3 Дуняхин Владимир 24.12.1969 Московская 5:29.00 73,43 4:40.54 III 3 55-59 55 20

60-64

1 Чурбанов Игорь 26.11.1962 Москва 5:08.63 83.11 4:07.87 I 1 60-64 62 1

2 Коротин Михаил 25.04.1962 Нижегородская DNS DNS 2 60-64 62 1

2 Лукьянов Виктор 05.06.1960 Москва DNS DNS 2 60-64 64 1

65-69

1 Антип Сергей 19.04.1958 Санкт Петербург 5:10.82 85.62 4:00.61 I 1 65-69 66 1

2 Сафронов Олег 20.10.1958 Москва 5:11.77 85.35 4:01.35 I 2 65-69 66 1

3 Винтизенко Игорь 07.01.1960 Томская 5:56.60 80.14 4:38.65 III 3 65-69 65 1

70-74

1 Журба Валерий 05.11.1953 Карелия 5:57.89 78,09 4:23.81 II 1 70-74 71 1

75-79

1 Воронкевич Борис 18.08.1949 Московская 6:03.59 80.14 4:17.06 II 1 75-79 75 1

2 Гайдуков Леонид 20.10.1949 Московская 6:18.84 76.91 4:27.84 III 2 75-79 75 1

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т
WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд

Место в 

группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 1500 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 Скоблина Елена 11.04.1987 Москва 5:10.60 76,65 5:00.17 II 1 35-39 37 7

2 Лосева Ирина 06.12.1987 Москва 5:16.36 75,25 5:05.74 II 2 35-39 37 9

3 Кондакова Саша 18.09.1988 Москва 6:02.69 65,14 5:53.19 I юн 3 35-39 36 14

4 Логинова Елена 11.11.1986 Москва 7:08.04 56,05 6:50.50 III юн 4 35-39 38 17

40-44

1 Кочкина Екатерина 03.12.1982 Санкт-Петербург 5:12.84 79,14 4:50.73 I 1 40-44 42 4

2 Тохтобина Елена 19.02.1981 Хакасия 5:32.64 75,03 5:06.63 II 2 40-44 43 10

3 Макушина Ольга 07.12.1980 Москва 6:18.47 66,48 5:46.08 III 3 40-44 44 12

4 Моисеева Вероника 23.06.1983 Минская 6:31.26 62,77 6:06.50 I юн 4 40-44 41 16

45-49

1 Северова Екатерина 18.03.1977 Смоленская 5:40.60 75,72 5:03.85 II 1 45-49 47 8

2 Семенычева Ирина 23.08.1979 Пензенская 5:56.44 71,17 5:23.26 III 2 45-49 45 11

3 Почтарева Наталья 26.08.1979 Москва 6:25.35 65,83 5:49.48 I юн 3 45-49 45 13

50-54

1 Чигринова Ольга 07.03.1973 Тульская 5:37.69 79,01 4:51.20 I 1 50-54 51 5

2 Ситникова Наталья 18.12.1973 Москва 6:50.60 64,98 5:54.07 I юн 2 50-54 51 15

55-59

1 Толпегина Галина 21.06.1969 Москва 5:29.68 83,84 4:34.43 кмс 1 55-59 55 2

2 Ермакова Ирина 21.03.1966 Московская 6:00.76 78,73 4:52.22 I 2 55-59 58 6

60-64

1 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 Москва 5:52.85 84,39 4:32.62 кмс 1 60-64 63 1

2 Терентьева Наталья 05.03.1961 Московская 6:01.81 82,30 4:39.54 I 2 60-64 63 3

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т
WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 3000 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

30-34

1 Голованов Александр 30.10.1994 Московская 9:16.33 79,21 9:16.33 II 1 30-34 30 8

2 Конашенков Денис 09.12.1990 Смоленская 9:25.02 77,99 9:25.02 II 2 30-34 34 11

35-39

1 Гурьев Роман 29.08.1987 Смоленская 9:26.62 78,95 9:18.18 II 1 35-39 37 9

2 Кнотько  Владимир 05.10.1988 Витебская 9:29.30 78,01 9:24.86 II 2 35-39 36 10

3 Рябушкин Денис 22.02.1988 Московская 9:44.21 76,02 9:39.66 II 3 35-39 36 14

4 Огурцов Иван 05.08.1985 Псковская 9:45.50 77,53 9:28.41 II 4 35-39 39 12

5 Максимов Иван 11.04.1989 Смоленская 10:28.29 70,19 10:27.86 III 5 35-39 35 20

40-44

1 Дедков Александр 09.07.1982 Смоленская 9:23.09 82,46 8:54.43 I 1 40-44 42 4

2 Изотов Алексей 01.03.1983 Смоленская 9:39.29 79,54 9:14.04 II 2 40-44 41 7

3 Белявский Андрей 14.09.1984 Минская 10:14.63 74,40 9:52.26 III 3 40-44 40 18

4 Лисник Игорь 26.05.1980 Московская 10:25.43 75,40 9:44.47 III 4 40-44 44 16

5 Уколов Антон 23.04.1984 Алтайский 12:00.69 63,46 11:34.46 II юн 5 40-44 40 22

6 Курин Сергей 07.06.1983 Нижегородская DNS DNS 6 40-44 41 23

50-54

1 Гутюм Геннадий 22.11.1971 Москва 10:05.57 83,87 8:45.40 I 1 50-54 53 3

2 Закиров Дмитрий 09.09.1974 Смоленская 10:45.74 76,67 9:34.78 II 2 50-54 50 13

3 Ханин Алексей 20.04.1971 Москва 11:15.14 75,23 9:45.76 III 3 50-54 53 17

4 Баранов Андрей 12.09.1971 Смоленская 12:51.09 65,87 11:09.00 I юн 4 50-54 53 21

5 Федосов Александр 08.09.1970 Смоленская DNS DNS 5 50-54 54 23

55-59

1 Варламов Роман 14.10.1969 Москва 10:13.41 84,28 8:42.88 I 1 55-59 55 2

2 Будаев Виктор 05.11.1968 Тульская 10:40.92 81,39 9:01.45 I 2 55-59 56 5

3 Дуняхин Владимир 24.12.1969 Московская 11:38.25 74,04 9:55.19 III 3 55-59 55 19

60-64

1 Коротин Михаил 25.04.1962 Нижегородская DNS DNS 1 60-64 62 23

65-69

1 Сафронов Олег 20.10.1958 Москва 10:58.43 87,21 825.28 кмс 1 65-69 66 1

75-79

1 Гайдуков Леонид 20.10.1949 Московская 13:13.05 79,87 9:11.73 II 1 75-79 75 6

2 Воронкевич Борис 18.08.1949 Московская 13:54.80 75,88 9:40.78 II 2 75-79 75 15

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т
WMA

%

Прив. рез-

т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 3000 (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

35-39

1 Скоблина Елена 11.04.1987 Москва 10:53.26 76,31 10:53.26 I 1 35-39 37 5

40-44

1 Кочкина Екатерина 03.12.1982 Санкт-Петербург 11:11.68 77,28 10:45.02 I 1 40-44 42 4

2 Тохтобина Елена 19.02.1981 Хакасия 11:14.29 77,65 10:42.00 I 2 40-44 43 3

3 Макушина Ольга 07.12.1980 Москва 12:47.24 68,84 12:04.13 III 3 40-44 44 8

45-49

1 Семенычева Ирина 23.08.1979 Пензенская 12:43.99 69,75 11:54.72 II 1 45-49 45 7

55-59

1 Ермакова Ирина 21.03.1966 Московская 12:57.88 77,68 10:41.76 I 1 55-59 58 2

60-64

1 Терентьева Наталья 05.03.1961 Московская 12:48.03 83,07 10:00.07 кмс 1 60-64 63 1

65-69

1 Медведева Наталья 30.12.1959 Тульская 14:57.03 72,76 11:25.07 II 1 65-69 65 6

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 1500 с/х (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

50-54

1 Голомбовский Владимир 18.03.1971 Минская 7:11.94 1 50-54 53

55-59

1 Нечаев Иван 09.08.1966 Москва 7:35.06 1 55-59 58

65-69

1 Киселев Михаил 17.11.1955 Ставропольский 7:37.45 1 65-69 69

2 Лыжин Сергей 19.04.1955 Архангельская 9:06.67 2 65-69 69

70-74

1 Гриненко Виталий 30.09.1951 Московская DNS 1 70-74 73

75-79

1 Семёнов Виктор 28.06.1949 Чувашия 7:48.19 1 75-79 75

2 Мурашев Сергей 21.10.1948 Чувашия 9:21.14 2 75-79 76

3 Скотин Леонид 02.01.1950 Томская 10:03.71 3 75-79 75

4 Семикин Алексей 22.05.1949 Московская 10:06.22 4 75-79 75

80-84

1 Мельников Викторовна 19.04.1942 Удмуртия 10:11.74 1 80-84 82

85-89

1 Скворцов Иван 21.02.1938 Москва 12:21.87 1 85-89 86

Главный судья

Главный секретарь

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Дата рожд. Субьект Рез-т Место в группе
Возраст 

14.02.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 1500 с/х (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

45-49

1 Цапок Эльвира 08.10.1975 Московская 8:49.23 1 45-49 49

55-59

1 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Москва 7:13.05 1 55-59 59

2 Судеркина Алевтина 02.06.1966 Чувашия 7:45.10 2 55-59 58

60-64

1 Лаврентьева Надежда 11.04.1964 Чувашия 8:43.22 1 60-64 60

75-79

1 Николаенко Анна 10.08.1946 Москва 10:58.69 1 75-79 78

Главный судья

Главный секретарь

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т Место в группе

Возраст 

14.02.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 3000 с/х (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

50-54

1 Голомбовский Владимир 18.03.1971 Минская 14:46.40 82,81 13:01.46 I 1 50-54 53 4

55-59

1 Нечаев Иван 09.08.1966 Москва 15:55.25 80,33 13:25.57 II 1 55-59 58 6

60-64

1 Машкевич Антон 01.06.1963 Минская 14:50.37 88,63 12:10.11 кмс 1 60-64 61 3

2 Семенович Леонид 18.07.1962 Минская 16:26.44 80,78 13:21.09 II 2 60-64 62 5

3 Назаренко Сергей 02.04.1963 Могилевская DNS DNS 3 60-64 61 15

65-69

1 Киселев  Михаил 17.11.1955 Ставропольский 15:49.02 90,16 11:57.75 кмс 1 65-69 69 2

2 Лыжин Сергей 19.04.1955 Архангельская 19:00.42 75,03 14:22.50 II 2 65-69 69 9

70-74

1 Кочетков Анатолий 26.01.1952 Пензенская 20:09.64 73,91 14:35.54 III 1 70-74 73 10

2 Гриненко Виталий 30.09.1951 Московская 22:21.26 66,66 16:10.81 I юн 2 70-74 73 14

75-79

1 Семёнов Виктор 28.06.1949 Чувашия 16:15.13 93,82 11:29.71 кмс 1 75-79 75 1

2 Мурашев Сергей 21.10.1948 Чувашия 19:28.69 79,21 13:36.92 II 2 75-79 76 8

3 Семикин Алексей 22.05.1949 Московская 20:47.86 73,32 14:42.62 III 3 75-79 75 11

4 Скотин Леонид 02.01.1950 Томская 22:19.88 68,28 15:47.70 I юн 4 75-79 75 13

80-84

1 Мельников Виктор 19.04.1942 Удмуртия 20:47.73 79,94 13:29.53 II 1 80-84 82 7

85-89

1 Скворцов Иван 21.02.1938 Москва 25:03.09 70,01 15:24.26 III 1 85-89 86 12

Главный судья

Главный секретарь

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. рез-

т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ                               

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

БЕГ 3000 с/х (ФИНАЛЫ) л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

45-49

1 Цапок Эльвира 08.10.1975 Московская 18:44.59 70,95 16:27.06 III 1 45-49 49 5

55-59

1 Тепеева Зинаида 24.12.1965 Москва 14:46.66 99,51 11:43.75 кмс 1 55-59 59 1

2 Судеркина Алевтина 02.06.1966 Чувашия 16:19.93 89,11 13:05.91 кмс 2 55-59 58 2

60-64

1 Лаврентьева Надежда 11.04.1964 Чувашия 18:03.14 82,33 14:10.59 I 1 60-64 60 3

75-79

1 Николаенко Анна 10.08.1946 Москва 22:26.52 81,85 14:15.58 I 1 75-79 78 4

Главный судья

Главный секретарь

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект Рез-т

WMA

%

Прив. 

рез-т

Вып-ый 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.48

35-39

Евстигнеев Эдуард 24.08.1986 Москва NM NM 35-39 38

55-59

1 Кронштадтов Антон 01.02.1967 Московская 1.35 69,80 1.71 III 1 55-59 58 3 0 - 0 X0 XXX

60-64

Лукьянов Виктор 05.06.1960 Москва NM NM 1 60-64 64

65-69

Чебаков Руслан 30.03.1959 Санкт-Петербург NM NM 1 65-69 65

70-74

1 Корнажицкий Александр 14.11.1953 Московская 1.40 83,27 2.04 кмс 1 70-74 71 1 0 0 0 X0 XX0 XXX

75-79

1 Риб Анатолий 03.11.1949 Смоленская 1.25 77,55 1.90 I 1 75-79 75 2 0 0 0 XXX

Главный судья

Главный секретарь

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник
Дата 

рожд.
Субьект

Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разря

Место в 

группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43

35-39

1 Жукова Ирина Минская 31.03.1986 1.40 70,33 1.47 III 1 35-39 38 1 0 0 0 0 X0 0 X0 X0 XX0 XXX

2 Кузнецова Тамара Калужская 20.08.1986 1.34 66,99 1.40 III 2 35-39 38 2 0 0 0 - XX0 X0 XXX

Главный судья

Главный секретарь

Абс-т

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Субьект
Дата рожд.

Лучши

й рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ПРЫЖОК В ДЛИНУ л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 2 3 4 5 6

35-39

1 Горсия-Соларес Сергей Калининградская 19.07.1985 4.85 Х Х 4.88 Х 5.05 5.05 61,12 5,47 I юн 1 35-39 39 3

2 Калачев Кирилл Витебская 20.05.1989 3.67 4.23 4.42 4.15 4.51 4.31 4.51 52,29 4,68 II юн 2 35-39 35 5

40-44

1 Сорокин Евгений Могилёвская 16.06.1982 4.88 4.98 5.13 4.98 5.43 5.28 5.43 68,04 6,09 II 1 40-44 42 1

2 Мамрук Сергей Минская 10.07.1983 4.57 - 4.52 r 4.57 56,65 5,07 I юн 2 40-44 41 4

45-49

1 Голубев Павел Московская 24.11.1978 4.92 4.70 r 4.92 64,47 5,77 III 1 45-49 46 2

60-64

1 Котов Дмитрий Нижегородская 15.10.1964 4.24 4.14 4.24 4.23 4.37 4.39 4.39 68,04 6,09 II 1 60-64 60 4

2 Бурыкин Леонид Московская 12.03.1962 3.50 3.52 3.50 3.41 3.70 3.62 3.70 58,77 5,26 I юн 2 60-64 62 5

75-79

1 Бабанаков Анатолий Москва 03.08.1949 3.85 3.77 4.01 3.99 3.80 4.13 4.13 77,99 6,98 кмс 1 75-79 75 1

2 Риб Анатолий Смоленская 03.11.1949 3.99 4.09 4.12 4.03 Х 3.52 4.12 77,77 6,96 кмс 2 75-79 75 2

80-84

1 Щербина Фёдор Мурманская 09.04.1943 3.39 3.30 3.14 3.07 2.94 2.95 3.39 71,28 6,38 II 1 80-84 81 3

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Субьект
Дата 

рожд.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ПРЫЖОК В ДЛИНУ л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 2 3 4 5 6

35-39

1 Марухленко Кристина Брянская 08.09.1989 5.11 5.25 5.06 Х 5.11 5.04 5.25 72,91 5,41 I 1 35-39 35 2

2 Сухорученко Юлия Ростовская 03.01.1986 5.04 4.98 5.18 5.14 5.12 4.06 5.18 75,2 5,58 I 2 35-39 39 1

3 Жукова Ирина Минская 31.03.1986 Х 3.52 3.73 3.23 4.86 3.70 4.86 69,81 5,18 II 3 35-39 38 3

4 Шашкина Елизавета Смоленская 31.05.1986 4.28 4.38 4.21 3.95 4.20 4.31 4.38 62,94 4,67 III 4 35-39 38 4

Зайнутдинова Ольга Московская 29.10.1986  35-39 38

40-44

1 Царёва Маргарита Пензенская 04.02.1983 Х 3.96 Х 3.69 3.95 3.69 3.96 59,43 4,41 III 1 40-44 42 5

45-49

Иванова Марина Смоленская 29.10.1978  45-49 46

50-54

1 Савостина Нина Московская 06.02.1971 2.11 2.27 2.33 2.23 - 2.33 40,16 2,98 1 50-54 54 6

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Мест

о
Участник Субьект

Дата 

рожд.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 2 3 4 5 6

35-39

1 Калачев Кирилл Витебская 20.05.1985 9.22 Х Х 8.89 Х 8.92 9.22 52,6 9,62 II юн 1 35-39 39 5

60-64

1 Котов Дмитрий Нижегородская 15.10.1964 9.58 9.53 9.81 9.81 10.05 9.75 10.05 73,65 13,47 II 1 60-64 60 4

70-74

1 Корнажицкий Александр Московская 14.11.1953 9.56 Х Х 9.68 9.78 Х 9.78 84,25 15,41 кмс 1 70-74 71 2

75-79

1 Бабанаков Анатолий Москва 03.08.1949 9.33 9.50 - 9.50 87,42 15,99 мс 1 75-79 75 1

80-84

1 Щербина Фёдор Мурманская 09.04.1943 7.19 7.24 7.39 Х Х Х 7.39 75,83 13,87 II 1 80-84 81 3

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Субьект
Дата 

рожд.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд

Место в 

группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 2 3 4 5 6

35-39

1 Марухленко Кристина Брянская 08.09.1989 Х Х 11.24 11.68 11.87 11.48 11.87 76,01 11,91 I 1 35-39 35 1

2 Сухорученко Юлия Ростовская 03.01.1986 10.84 11.18 Х 11.06 11.11 Х 11.18 75,3 11,8 I 2 35-39 39 2

3 Шашкина Елизавета Смоленская 31.05.1986 8.95 8.96 8.91 8.65 8.67 9.06 9.06 60,24 9,44 I юн 3 35-39 38 3

40-44

1 Царёва Маргарита Пензенская 04.02.1983 7.73 7.65 7.55 7.32 r 7.73 54,12 8,48 III юн 1 40-44 42 4

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Субьект Дата рожд.
Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд

Место в 

группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40

40-44

1 Савин Илья Москва 28.03.1983 4.30 75,12 4,65 кмс 1 40-44 41 2 0 0 XXX

45-49

1 Голубев Павел Московская 24.11.1978 4.30 79,64 4,93 кмс 1 45-49 46 1 0 - X0 X0 r

55-59

1 Бакунин  Игорь Москва 10.05.1968 3.50 73,67 4,56 I 1 55-59 56 3 0 XX0 X0 0 X-- r

Главный судья

Главный секретарь

Абс-т

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Субьект
Дата 

рожд.

Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ТОЛКАНИЕ ЯДРА л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 2 3 4 5 6

40-44

1 Уколов Антон Алтайский 23.04.1984 X 9.64 8.71 9.75 9.24 9.14 9.75 46,38 10,84 III 1 40-44 40 9

50-54

1 Полтавский Александр Москва 27.08.1971 10.43 X X X 10.67 10.45 10.67 55,03 12,86 II 1 50-54 53 6

55-59

1 Лобосов Сергей Смоленская 26.11.1969 X 10.51 X X X X 10.51 55,84 13,05 I 1 55-59 55 5

60-64

1 Кроман Сергей Тверская 16.09.1960 9.37 10.44 10.39 10.24 10.36 10.97 10.97 61,4 14,35 I 1 60-64 64 3

2 Бодин Владимир Смоленская 19.02.1961 9.53 9.96 10.06 X 10.23 10.22 10.23 56,31 13,16 I 2 60-64 63 4

3 Мокеров Вячеслав
Ханты-

Мансийский
05.11.1962 9.52 9.91 X 9.75 10.04 9.81 10.04 54,34 12,70 II 3 60-64 62 7

65-69

1 Тимофеев Сергей Смоленская 02.07.1958 8.20 7.90 7.93 8.13 8.22 8.30 8.30 48,1 11,24 II 1 65-69 66 8

70-74

1 Микеев Евгений Смоленская 18.10.1951 11.00 11.18 11.45 11.21 X 11.52 11.52 68,08 15,91 кмс 1 70-74 73 1

75-79

1 Краковский Леонид Архангельская 31.10.1948 9.81 X 9.90 9.80 X X 9.90 62,22 14,54 I 1 75-79 76 2

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Метсо Участник Субьект
Дата 

рожд.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ТОЛКАНИЕ ЯДРА л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 2 3 4 5 6

35-39

Зайнутдинова Ольга Московская 29.10.1986 DNS DNS 35-39 38

45-49

1 Ковалевская Алеся Витебская 18.10.1976 6.93 7.14 7.33 6.27 7.14 7.01 7,33 43,64 9.27 III 1 45-49 48 4

50-54

1 Савина Валентина Москва 01.08.1973 8.80 8.91 8.69 8.88 8.24 8.44 8,91 48,31 10.26 II 1 50-54 51 3

2 Савостина  Нина Московская 06.02.1971 5.89 6.87 7.08 6.38 6.67 6.62 7,08 40,4 8.58 III 2 50-54 54 5

55-59

1 Доронкина Оксана Москва 30.08.1967 10.11 10.48 10.12 10.35 10.55 X 10,55 63,56 13.50 I 1 55-59 57 2

65-69

1 Петренко Любовь Тульская 28.08.1957 8.52 8.82 9.14 9.00 X X 9,14 67 14.23 кмс 1 65-69 67 1

Главный судья Дубинин Г.В. (Смоленская область, ССВК)

Главный секретарь Иванова А.Р. (Смоленская область, СС1К)

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Участник Субьект
Дата 

рожд.

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы Лучший 

рез-т

WMA 

%

Прив. 

рез-т

Вып. 

разряд
Место в группе

Возраст 

14.02.2025
Абс-т



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СМЕШАННАЯ 15-16 февраля 2025г 

ЭФТАФЕТА 4Х200 М л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 "Газ" 35-39 1:48.28

Мураткин Иван 40+

Савлуков Николай 35+

Сухорученко Юлия 35+

Марухленко Кристина 35+

2 "Заря" 35-39 1:51.60

Самигуллин Рафаэль 40+

Смагина Галина 35+

Черкассова Елена 40+

Буткявичус Сергей 35+

3 "город Саров" 35-39 1:51.90

Халдеев Евгений 45+

Воронина Елена 40+

Интяпин Евгений 35+

Климова Мария 45+

4 "Беларусь" 35-39 1:57.02

Сорокин Евгений 40+

Тимкина Ирина 40+

Жукова Ирина 35+

Рябушкин Денис 35+

5 "Санкт-Петербург" 35-39 1:57.67

Носков Юрий 50+

Ильинская Елена 35+

Кудрявцев Александр 45+

Кочкина Екатерина 40+

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

Место Команда Группа Результат



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ЭФТАФЕТА 4Х200 М л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

1 "Беларусь" 35-39 1:54.67

Сорокин Евгений                  40+

Калачёв Кирилл                  35+

Чудиловский Сергей                  55+

Рябушкин Денис                  35+

1 "Торпедо" 45-49 1:40.50

Соколов Алексей                  45+

Удалов Сергей                  45+

Яхин Дмитрий                  50+

Асвацатуров Артем                  45+

1 "DREAM TEAM" 55-59 1:55.72

Кронштадтов Антон                  55+

Горошков Александр                  55+

Авзелитдинов Ринат                  55+

Туров Геннадий                  55+

1 "КМСС" 65-69 2:01.56

Осадченко Константин                     65+

Васильев Михаил                     65+

Егоров Сергей                     65+

Белов Сергей                     65+

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 

в категории Мастерс в помещении

Место Команда Группа Результат



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 15-16 февраля 2025г 

ЭФТАФЕТА 4Х200 М л/а манеж: ФГБОУ ВО «СГУС»  г. Смоленск

Место Команда Группа Результат

1 "Молния" 35-39 1:55.22

Уколова Жанна                    35+

Смагина Галина                    35+

Черкассова Елена                    40+

Юхимец Леся                    50+

Третье Открытое Первенства России по легкой атлетике 


